
 

 

Jedn. identifikátor 691425-RRTV 

 
Váš dopis zn.  -    
Naše č. j.  RRTV/3151/2025-str  
Sp. zn. RRTV/2025/153/str  
Zasedání Rady   5-2025/poř. č. 2 
 
Vyřizuje: ORVL - ORV 
 
Datum, místo 25.3.2025, Praha 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O UDĚLENÍ LICENCE 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v souladu s ustanoveními § 5 odst. 1 
písm. b), § 12 a § 25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání 
a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), a ustanovením § 
67 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), vydává toto  
 

r o z h o d n u t í: 
 
Rada uděluje společnosti MS Radio Group s.r.o., IČ: 480 33 022, se sídlem V Průčelí 1655/4, 
PSČ 149 00 Praha, licenci k provozování zemského digitálního rozhlasového vysílání programu 
SEEJAY RADIO, šířeného prostřednictvím vysílačů. Licence se uděluje na dobu určitou, a to na 
dobu 8 let od právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
Název programu:  SEEJAY RADIO 
 
Časový rozsah vysílání:  24 hodin denně 
 
Územní rozsah vysílání:  Celé území ČR 
 
Hlavní jazyk vysílání: Čeština 
 
Základní programová specifikace:  Kontaktní rozhlasová stanice se zaměřením na aktivně žijící 

mladou a střední generaci posluchačů proudu taneční hudby, 
remixů a mashupů. 

 

 

O d ů v o d n ě n í : 
 
 
Dne 14. února 2025 byla Radě doručena žádost (č.j. RRTV/1388/2025-vra, ve znění doplnění č.j. 
RRTV/1902/2025-vra doručeném dne 27. února 2025) společnosti MS Radio Group s.r.o. o 
udělení licence k provozování zemského digitálního rozhlasového vysílání programu SEEJAY 
RADIO šířeného prostřednictvím vysílačů. 
 
Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 25 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 
Sb., v platném znění, dne 17. února 2025. 
 

 
MS Radio Group s.r.o. 
5upp2xy 



 

 

Podle ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. se licenční řízení k provozování digitálního 
vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů zahajuje z podnětu žadatele o licenci. Účastníkem 
řízení je pouze žadatel o licenci. 
 
Podle ustanovení § 25 odst. 5 zákona č. 231/2001 Sb., Rada licenci žadateli o licenci neudělí 
pouze tehdy, pokud žadatel nesplňuje podmínky podle § 13 odst. 3, nebo pokud navrhovaná 
programová skladba nesplňuje požadavky podle § 31 a § 32 odst. 1. zákona č. 231/2001 Sb.  
 
Na základě všech předložených dokladů a ústního jednání s účastníkem řízení konaného dne 25. 
března 2025, Rada konstatovala, že účastník řízení vyhověl podmínkám licenčního řízení podle 
ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., že žádost o licenci obsahovala náležitosti 
uvedené v ustanovení § 14, jakož i v ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., a 
že navrhovaná programová skladba splňuje požadavky podle ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto 
zákona.  
 
Rada žádosti o udělení licence vyhověla a předmětnou licenci udělila v souladu s ustanovením § 
12 odst. 5 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., na dobu určitou, a to na 8 let od právní moci 
rozhodnutí. 
 
 
P o u č e n í : 
 
Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. a podle ustanovení 
§ 65 zákona č. 150/2002 Sb. správní žaloba přípustná. 

 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
Přílohy 
Licenční podmínky 



Příloha 
 

Základní programová specifikace a další licenční podmínky 
 

 
Provozovatel:  MS Radio Group s.r.o. 
 
Název programu:  SEEJAY RADIO (licence sp. zn. RRTV/2025/153/str ze 

dne 25.3.2025) 
 
Časový rozsah vysílání:  24 hodin denně 
 
Územní rozsah vysílání:  Celé území ČR 
 
Hlavní jazyk vysílání: Čeština 
 
Základní programová specifikace:  Kontaktní rozhlasová stanice se zaměřením na aktivně 

žijící mladou a střední generaci posluchačů proudu taneční 
hudby, remixů a mashupů. 

 
Další programové podmínky: 
 
Programová skladba:  
 
Hlavním prvkem je svižný proud taneční hudby v kombinaci skladeb, remixů, mashupů a DJ 
setů, doplněn o mluvené slovo, soutěžní breaky (zájezdy, kola, apod.), zpravodajství a 
informační servis, kulturní podporu, zábavní bloky. Důraz na podporu české taneční scény a 
českých osobností tohoto žánru. 
Zastoupení domácích či evropských pořadů minimálně 90 %. 
Hudební formát vycházející z taneční hudby a remixech skladeb k tomuto stylu cílených. 
 
Podíl mluveného slova: 
 
Bez reklamy minimálně 5 % v prime time (všední dny 7:00 – 19:00) v živé verzi vysílání. 
 
Cílová skupina: 
 
Primární cílovou skupinu tvoří posluchači taneční hudby ve věku 15 - 45 let s přesahy. 
 
Hudební profil: 
 
Bude tvořen výhradně taneční hudbou (pop-remixy, dance, house, electro, trance atd.) a 
stylově přizpůsobené hudby různých žánrů v podobě jednotlivých skladeb či speciálně 
vytvořených celků - DJ setů a mixů. Důraz klademe na podporu rozvoje tohoto stylu v ČR, čili 
na českou tvorbu. Primárně bude zacílen na věkovou kategorii 15 – 45 let, avšak s potenciálem 
oslovení širšího spektra posluchačů mimo vytýčené věkové kategorie a sociální vrstvy. 
 
Údaje o části programu převzatého od jiného provozovatele:  
 
Program počítá s převzatými pořady v rozsahu 2–14 hodin týdně od poskytovatelů v rámci EU 
a USA. Do budoucna bude snaha českým posluchačům představovat i další zajímavé pořady 
od provozovatelů z celého světa v originálním znění. 
 


		2025-04-28T11:39:48+0200




